EDITAL Nº 24/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE AGENTE DE LIMPEZA (NÍVEL

MÉDIO) PARA ATENDEREM O SERVIÇO DE HIGIENE

E LIMPEZA DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 24/2023 (Seleção

para Agente de limpeza-Nível Médio), vem tornar público o resultado preliminar das

provas escritas.

GABARITO PRELIMINAR

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

GABARITO PRELIMINAR

 EDITAL 24/2023- SELEÇÃO PARA AGENTE DE LIMPEZA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C E A D C C B E B

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário fixado no site: stacasa.com.br-

trabalhe conosco-editais ,somente no dia 18/11/2023 até as 23:59hrs (Após esse horário

os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no

corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

VI. Será divulgada a PROVA no próprio site da santa casa;

mailto:recursosstacasa@gmail.com

                            INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar da Prova Escrita 16/11/2023

Período para recursos para a Prova Escrita. 18/11/2023

Resultado oficial da Prova Escrita e divulgação das

próximas etapas.
20/11/2023

                                                  CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATO  SITUAÇÃO

Adriana de Lima Alves  Classificado

Ana Claudia Nascimento de Lima Classificado

Ana Cristina Rodrigues Mendes Classificado

Anderson Nery de Araujo Classificado

Angela Maria Barboza de Sousa Classificado

Antonia Valdelice Sousa do Nascimento Classificado

Antonia Zilda Silva Sousa Classificado

Antonio Carlos da Silva Carneiro Classificado

Antonio Marques de Paula Classificado

Antonio Romulo Gomes de Sousa Classificado

Bruna do Nascimento Teodosio Classificado

Carlos Eduardo Silva Gomes Classificado

Cleilson de Azevedo Basto Classificado

D'Avila Sousa Almeida Classificado

Fabiana Gomes de Lima Classificado

Fabio da Silva Codeiro Classificado

Francisca Eugenio Oliveira Classificado

Francisco Adalberto Lino Anselmo Classificado

Francisco Jean Gomes Coimbra Classificado

Gleiciane Silva de Sousa Classificado

Gleicilane Pereira Oliveira Guilherme  Classificado

Hislana Mara Soares de Lima Classificado

Irislane Epifanio Albuquerque  Classificado

Jamiele Juliete Nascimento Ferreira Classificado

Josiana Olavo da Silva Classificado

Kelle Marinho da Silva Classificado

Kildari Bezerra dos Santos da Silva Classificado

Leandro Lucas dos Santos  Classificado

Leilia Geronimo dos Santos Classificado

Lidiane de Vasconcelos Oliveira Classificado

Livia Conceicao da Silva Classificado

Lucilanio das Neves Rocha Classificado

Maiane de Sousa Leandro Classificado

Maria de Fatima Arcanjo da Silva  Classificado

Maria de Fatima Sousa Vasconcelos Classificado

Maria Erlandia Felix Carlos Classificado

Maria Helenice do Nascinento Lucas Classificado

Maria Joania Mesquita da Silva Classificado

Maria Lucilene Alves da Silva Classificado

Maria Madalena Marcal Classificado

Maria Solange Mota Alves Classificado

Maria Vania Duarte Santana  Classificado

Maura Tania Muniz Souza Classificado

Michelle Marques de Sousa Classificado

Nadia Lopes do Nascimento Classificado

Nataniel Ponte de Souza Silva Classificado

Olivania Gomes Mendes Classificado

Sandra Monica Caetano Cipriano Classificado

Vania da Silva Sousa Classificado

Viviane Nascimento Lima Classificado

Willams Rocha de Sousa Classificado

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

CANDIDATO  SITUAÇÃO

Acascio Guilherme da Hora  Não classificado

Adriana Dias Costa Não classificado

Alany Kelly de Sousa Silva  Não classificado

Alessandra Lima Rocha Não classificado

Allinda Maria Batista Aguiar  Não classificado

Almino da Silva Maia Não classificado

Amanda Brena Rodrigues da Silva Não classificado

Ana Alice Vieira Rodrigues  Não classificado

Ana Carla Melo Silva  Não classificado

Ana Christina Vasconcelos Cavalcante  Não classificado

Ana Claudia Paula de Souza Não classificado

Ana Claudia Ribeiro de Sousa Não classificado

Ana Cristina do Nascimento Não classificado

Ana Kele Rodrigues do Nascimento Não classificado

Ana Kethley Coimbra Feijao Não classificado

Ana Luzia Marques de Sousa Não classificado

Ana Maria de Oliveira Não classificado

Ana Paula Ferreira da Silva  Não classificado

Ana Paula Ferreira de Sousa Não classificado

Ana Paulina Romao Não classificado

Andriana Lopes Fernandes Não classificado

Andrine Bezerra de Oliveira Sousa Não classificado

Antonia Cleia da Silva Amarante Não classificado

Antonia Rodrigues Magalhaes Não classificado

Antonio Carlos Rodrigues Sales Não classificado

Antonio Cleude Araujo do Nascimento Não classificado

Antonio Edson Silva Sousa Não classificado

Antonio Eloisio dos Santos Filho Não classificado

Antonio Ripardo Barboza Filho Não classificado

Antonio Roberto Neres Não classificado

Ariston Silva Pereira Não classificado

Auriane da Silva Ripardo Não classificado

Auricelia Muniz Farrapo Não classificado

Benedito Jefferson Lima Frota Não classificado

Benedito Josimar Silva Alves Não classificado

Camila da Silva Oliveira Não classificado

Camila Geysa do Nascimento de Lima Não classificado

Camila Januario da Silva Não classificado

Charles Oliveira da Silva Não classificado

Clea Marques de Sousa Não classificado

Cleiton Carlos Paiva do Nascimento Não classificado

Cleiton Dias Pessa Não classificado

Clicia Carneiro Franca de Lima Não classificado

Delano Apoliano Fialho Não classificado

Diana da Conceicao Alves Moraes Não classificado

Diana de Sousa Candido Não classificado

Diana Rodrigues de Sousa Não classificado

Dielton de Lima Não classificado

Edgley Cardoso Prudencio Não classificado

Edilene Pinheiro Ferreira Não classificado

Edivania Lopes do Nascimento Não classificado

Edna Rejane da Silva Sousa Não classificado

Elaine Lara Marques Vasconcelos Não classificado

Elieuda Aragao de Sousa Não classificado

Elizabeth Paula da Silva Não classificado

Eloisa de Fatima de Oliveira Fernandes Não classificado

Emanuela Marques de Sousa Não classificado

Erivania dos Santos Pereira Não classificado

Eulandia de Sousa Fernandes  Não classificado

Fabio Oliveira Sousa Não classificado

Fabricio Silvino Silva  Não classificado

Flaviana de Souza Silva  Não classificado

Francisco Antonio Silva dos Santos Não classificado

Francisca Anterina Sousa Miguel  Não classificado

Francisca Aurilene Gadelha Rodrigues Não classificado

Francisca Edna de Sousa Lima Não classificado

Francisca Elisene Avelino Linhares Não classificado

Francisca Janaina Silva Franca Não classificado

Francisca Laiane Fonteles de Sousa Não classificado

Francisca Luciana Vieira Gomes Não classificado

Francisca Maria de Sousa Não classificado

Francisco Airton de Sousa Pompilio Não classificado

Francisco Alysson de Oliveiro Duarte Não classificado

Francisco Cassio Oliveira Norberto Não classificado

Francisco Claudio Rodrigues Freire Não classificado

Francisco Denis Lemos Ferreira Não classificado

Francisco Edison Nascimento Santos Não classificado

Francisco Fabio Araujo de Paula Não classificado

Francisco Jean do Nascimento Sousa Não classificado

Francisco Neres Araujo Não classificado

Francisco Romilson Mesquita Não classificado

Francisco Ruberval Oliveira Ferreira Não classificado

Francisco Sanio Guilherme da Silva Não classificado

Francisco Sergio de Oliveira Silvino Filho Não classificado

Francisco Talison da Silva Costa Não classificado

Francisco Thiago Oliveira Sousa Não classificado

Francisco Verton Chagas Lopes  Não classificado

Francisco Wanderson Silva Ferreira Não classificado

Franscisco Alex Honorio Pessoa  Não classificado

Geria Gilene do Nascimento  Não classificado

Girlane Sousa da Silva Não classificado

Gizela da Silva Nascimento Não classificado

Gleiciano Lira Gomes Não classificado

Hioneimy da Cruz Barbosa Não classificado

Isla Milena da Silva Venuto Araujo  Não classificado

Iuli Naiara de Oliveira Sousa Não classificado

Janaila Cristina Barroso Cruz Não classificado

Janailson Kemerson da Silva Rodrigues Não classificado

Janielson Silva Eufrasio Não classificado

Joana D'arc Silva  Não classificado

Joana Darc Silva Morais  Não classificado

Joao Moraes Neto Não classificado

Jocelia da Silva Aragao Não classificado

Jocelina Lopes de Sousa Não classificado

Joiciane Amarante Lino Não classificado

Jonildo Melo Silva  Não classificado

Jose Vilmar Rodrigues Lopes Não classificado

Joselane Vieira da Silva Não classificado

Josias Sousa de Castro Não classificado

Jozeni do Nascimento Silva Não classificado

Julio Cesar Lira Frota Não classificado

Katia Maria Costa dos Santos Não classificado

Kebiane Nascimento de Sousa Não classificado

Kelciane Quixada Araujo Não classificado

Keliane Nascimento de Sousa Não classificado

Laercio Cardoso Lima Não classificado

Laiane Cardoso Lima Não classificado

Larisse Neves de Souza  Não classificado

Leda Roque de Oliveira Não classificado

Leidiane Alexandre Paiva Não classificado

Leidiane Ferreira Ponte Não classificado

Lenilson Ferreira Cavalcante  Não classificado

Liduina Maria Ferreira Sousa Não classificado

Lucas Araujo Não classificado

Lucia Lima Vasconcelos Não classificado

Luciana Sousa Silva Alves  Não classificado

Lucilene Olivera Silva Não classificado

Manoela Kercia da Silva Albuquerque Não classificado

Marcia Aguiar Silva Não classificado

Marciana Sales Rodrigues Não classificado

Maria Adriana da Silva Paixao Barros Não classificado

Maria Alice Rodrigues Costa Não classificado

Maria Aline do Nascimento Muniz Não classificado

Maria Auriscelia de Lima Não classificado

Maria Cirliane Silva Coimbra Não classificado

Maria Cleonice Silva Pacheco Não classificado

Maria da Conceicao Alves de Araujo Não classificado

Maria da Conceicao Rodrigues de Souza Não classificado

Maria da Conceicao Rodrigues Franca Não classificado

Maria Daniele do Nascimento Cruz Não classificado

Maria de Fatima dos Santos Lucas Não classificado

Maria do Livramento Rodrigues da Silva Não classificado

Maria Dorenilda de Sousa Pinto Não classificado

Maria Edilene Leandro Nascimento Não classificado

Maria Edilene Oliveira dos Santos Não classificado

Maria Eleni de Sousa Nascimento Não classificado

Maria Eliane Barbosa do Nasimento Não classificado

Maria Elizangela da Silva Costa  Não classificado

Maria Germana de Sousa Não classificado

Maria Gleiciane Felix de Paulo Não classificado

Maria Joelina Brigido Não classificado

Maria Jose Cavalcante Aires  Não classificado

Maria Joycilane Vieira de Oliveira Não classificado

Maria Leidiane de Sousa Não classificado

Maria Leliane Lourenco Ferreira Não classificado

Maria Luciana Campos Cavalcante Não classificado

Maria Lucilene de Sousa Mororo Não classificado

Maria Milene Brigido Não classificado

Maria Naiara de Sousa Pompilio  Não classificado

Maria Natalia do Nascimento Sousa Não classificado

Maria Neulina Araujo Não classificado

Maria Patricia Silva Viana Não classificado

Maria Rejane Albuqurque da Silva Não classificado

Maria Rosilene Alves Não classificado

Maria Sabrina Faustino Silva  Não classificado

Maria Samia Araujo de Paiva Não classificado

Maria Silvia Helena Romao Não classificado

Maria Valneide de Souza Não classificado

Maria Zulene Lima Não classificado

Mariane Sousa da Silva Oliveira Não classificado

Mario Cavalcante Melo Não classificado

Marlene Maria Olivindo Araujo Não classificado

Marta Maria da Silva Lira Não classificado

Maurilene Sales dos Santos Não classificado

Mayara Erica de Sousa Alves Monteiro Não classificado

Michaelle Araujo Alves Não classificado

Mirlana de Sousa Lima Não classificado

Monica Alves Oliveira Não classificado

Otavio de Souza Dias Não classificado

Patricia Santana Ripardo Não classificado

Paulo Cezar Fernandes Não classificado

Rafaela Ferreira Veras Não classificado

Raimundo Custodio Ferreira Não classificado

Raquel Oliveira Souza Não classificado

Renata Farias Marques Não classificado

Ricardo da Silva Costa Não classificado

Rita Maria Lira de Sousa Não classificado

Roniery do Nascimento Lima Não classificado

Rosa Maria Bezerra de Oliveira Não classificado

Rosangela Vicente de Oliveira Não classificado

Samuel Sousa Oliveira Não classificado

Sandra Maria Araujo Moura Não classificado

Sara Oliveira da Silva Não classificado

Sebastião Marques Neto Não classificado

Sidiane Silva Eufrasio Não classificado

Solange Maria Lima Não classificado

Suely Fernandes de Azevedo Não classificado

Suyara Maria Matias de Carvalho Não classificado

Tayane Goncalves Silva Não classificado

Vanda Pereira Alves Não classificado

Vandervangio Vasconcelos Alves Não classificado

Vania Maria de Sousa Silva Não classificado

Vanusa Valerio Ripardo Não classificado

Vera Lucia de Sousa Silva Não classificado

Vicente Alves dos Santos Não classificado

Yara da Silva Matias Não classificado

Yasmin Duarte de Lima Não classificado

                                                                              Sobral-CE, 16 de novembro de 2023